

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/19-20/

Date: -29.07.2019

1) The Secretary

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,

(BY BSE LISTING CENTRE)

Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai-400001.

Stock Code: 532339

2) The Secretary

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,

Plot No. C/1, G Block,

(BY NSE NEAPS)

Bandra (East), Mumbai-400051.

Stock Code: COMPUSOFT

3) The Manager,

**The Calcutta Stock Exchange Limited**

7, Lyons Range, Kolkata: 700001

(BY E-MAIL)

Stock Code: 13335

**Sub: Submission of newspaper Results for the quarter ended 30.06.2019 of the Company.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter ended 30.06.2019 published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 28<sup>th</sup> July, 2019.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

**For Compucom Software Limited**

(Swati Jain)

**Company Secretary & Compliance Officer**

**FCS:8728**

Enclosed A/a

**Head Office :** The IL&S Financial Centre, Plot C22, G Block, Bandra Kurla Complex  
Bandra East Mumbai 400 051  
**Corporate Office :** 2nd Floor, Ambience Corporate Tower, Ambience Mall Complex,  
Ambience Island, National Highway - 8, Gurgaon - 122001, Haryana

**[Rule - 8(1)] POSSESSION NOTICE**

Whereas The undersigned being the Authorized Officer of IL&S Financial Services Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued a demand notice dated July 05, 2018 calling upon the Collage Group Infrastructure Private Limited (Borrower/ Hypothecator), MNT Infratech Private Limited (Corporate Guarantor), Mr. Amit Khaneja (Personal Guarantor/ Mortgagor), Indermohan Investment Finance Company Private Limited, (Corporate Guarantor/ Mortgagor), Mr. Sumit Khaneja (Personal Guarantor/ Mortgagor), Orane Buildwell Private Limited (Corporate Guarantor/ Mortgagor), Mr. Indermohan Khaneja (Personal Guarantor/ Mortgagor) and Multistar Projects Private Limited (Corporate Guarantor) to repay the amount mentioned in the notice being Rs.101,75,06,403/- (Rupees One Hundred One Crore Seventy Five Lacs Six Thousand Four Hundred and Three Only) due as on 05.07.2018 with incidental expenses, cost, charges etc. within 60 (sixty) days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower/ Mortgagor(s)/ Personal Guarantor(s)/ Corporate Guarantor(s) as mentioned aforesaid having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/ Mortgagor(s)/ Personal Guarantor(s)/ Corporate Guarantor(s) and the public in general that the Court Receiver Neeraj Kumar Bansal has taken the physical possession of the property described herein below, pursuant to the orders dated 10/10/2018, 07/12/2018, 07/01/2019 and 23/05/2019 passed by the Hon'ble Chief Metropolitan Magistrate (South), Saket Court, Delhi in Case No 14432/2018 in terms of the power vested in Hon'ble Chief Metropolitan Magistrate under Section 14 of the said SARFAESI Act read with rule 8 of the said rules and have handed over the same to the undersigned, being the Authorized Officer of IL&S Financial Services Limited on this 22th day of July of the year 2019.

The Borrower/ Mortgagor(s)/ Personal Guarantor(s)/ Corporate Guarantor(s) as mentioned aforesaid in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IL&S Financial Services Limited for an amount Rs. 101,75,06,403/- (Rupees One Hundred One Crores Seventy Five Lacs Six Thousand Four Hundred Three only) due as on 05.07.2018 along with accrued interest, charges, dues, incidental expenses, cost etc. thereon.

The Borrower/ Mortgagor(s)/ Personal Guarantor(s)/ Corporate Guarantor(s) attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

**Description of the immovable property:**

All those pieces or parcels of land, aggregating to 12 Bighas or 2.5 Acres situated at Village Chhattarpur, Delhi as described below:

SL. NO.	KHASRA NO.	TOTAL AREA (in bigha)	AREA BEING MORTGAGED (in bigha)
1	16172	04-01	03-12
2	1618	04-16	04-04
3	1623	04-16	04-04

together with the buildings and structures constructed/ to be constructed thereon, together with all fixtures and fittings, both present and future, whether attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth including all rights, liberties, privileges, lights, easements, appurtenances and advantages whatsoever to the said hereditaments appertaining to or held, used and occupied with the same or enjoyed or reputed as part thereof or appurtenant thereto.

All those pieces or parcels of land, aggregating to 06 Bighas 09 Biswas or 1.34 Acres (approx.) situated at Village Chhattarpur, Delhi as described below:

SL. NO.	KHASRA NO.	TOTAL AREA (in bigha)	AREA BEING MORTGAGED (in bigha)
1	16172	04-01	00-09
2	1618	04-16	00-12
3	1622	04-16	04-16
4	1623	04-16	00-12

together with the buildings and structures constructed/ to be constructed thereon, together with all fixtures and fittings, both present and future, whether attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth including all rights, liberties, privileges, lights, easements, appurtenances and advantages whatsoever to the said hereditaments appertaining to or held, used and occupied with the same or enjoyed or reputed as part thereof or appurtenant thereto.

Date: July 22, 2019, Place: New Delhi (Authorized Officer) IL&S Financial Services Limited

members who have not registered their email address, physical copies of the Notice has been sent by other permissible modes. The dispatch of the said notices both electronically and physically has been completed on July 26, 2019. The notice of the AGM together with the Annual Report is also available and can be downloaded from the Company's website : [www.intellectdesign.com](http://www.intellectdesign.com) and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com> Members, who do not receive the Notice and the Annual Report, may download the same as above or may request for a copy of the same to the Company.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 09, 2019 to Wednesday, August 21, 2019 (Both Days Inclusive).

The Company is pleased to inform that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote on all resolutions set forth in the Notice. The remote e-voting period commences on Sunday, August 18, 2019 at 09:00 a.m. and ends on Tuesday, August 20, 2019 at 05:00 p.m. The remote e-voting module shall not be allowed beyond 05:00 p.m. on Tuesday, August 20, 2019. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter.

Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. In case a person has become the member of the Company after the dispatch of Notice but on or before the cut-off date, i.e., August 14, 2019, he/she may write to the Company on the email id, [company.secretary@intellectdesign.com](mailto:company.secretary@intellectdesign.com) or to Karvy on the email id, [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com) Members who are not casting their vote electronically, may cast their vote at the Annual General Meeting by means of InstaPoll. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., **Wednesday, August 14, 2019** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting through InstaPoll. The procedure of remote e-voting has also been mentioned in the Attendance Slip annexed with the Notice. In case of any query/grievance connected with the voting by electronic means, may be addressed to [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)

The Board of Directors of the Company has appointed Mrs. V Vasumathy, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 5424), as Scrutiniser to scrutinise the e-voting procedure in a fair and transparent manner.

By Order of the Board  
for **Intellect Design Arena Limited**  
Sd/-  
**V V Naresh**  
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Chennai  
Date : July 27, 2019

**COMPUCOM Software Limited**

Regd. Office : IT 14-15, EPIP, Sitapura, Jaipur - 302022, Tel: 0141-5115908,  
Fax : 0141-2770335, Email : [cs@compucom.co.in](mailto:cs@compucom.co.in), Website : [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in)  
CIN: L72200RJ1995PLC009798

**EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019 (Rs. In Lakhs)**

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from operations (net)	292.46	286.77	3,651.43	6,458.88	315.29	345.68	3,736.78	6,810.90
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and/ or Exceptional Items)	59.17	11.98	518.84	633.41	34.90	(144.67)	575.49	518.10
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	59.17	11.98	518.84	633.41	34.90	(144.67)	575.49	518.10
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	24.56	104.82	356.61	542.80	0.42	(59.52)	403.97	397.29
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	27.81	108.16	359.84	555.84	4.22	(55.78)	407.60	411.93
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				10986.11				11213.56
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)								
	1. Basic :	0.04*	0.14*	0.45*	0.70	0.02*	(0.07)*	0.50*	0.47
	2. Diluted :	0.04*	0.14*	0.45*	0.70	0.02*	(0.07)*	0.50*	0.47

\*Not Annualised. Notes : (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website:- **Company's website:** [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in), **BSE Limited:** [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), **National Stock Exchange of India Limited:** [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on July 27, 2019. (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Compucom Software Limited for the quarter ended June 30, 2019. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

Place : Jaipur  
Date: July 27, 2019

For and on behalf of the Board of **Compucom Software Limited**  
**Surendra Kumar Surana**  
Managing Director (DIN: 00340866)



मौजूदगी के कारण सूक्ष्मजीव रोधी प्रतिरोधक क्षमता विकसित होना है। मंत्रालय ने बताया कि दवा कंपनियों और अस्पतालों से निकलने वाले हानिकारक रसायनों को पर्यावरण में घुलने से रोकने के लिये कारगर उपाय किये जा रहे हैं। इसके तहत केन्द्र और राज्यों के स्तर पर प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, दवा कारखानों से निकलने वाले दूषित जल को शोधित करने के बाद ही सिंचाई या जलशोधन संयंत्र (सीईटीपी) में इस्तेमाल की अनुमति देते हैं। इसी प्रकार दवा कारखानों और अस्पताल से निकले मेडिकल कचरे के निस्तारण के संबंध में मंत्रालय ने मानक एवं दिशानिर्देशों का पालन सुनिश्चित करने को कहा है। इसके अलावा एमआर के स्वास्थ्य पर पड़ने वाले प्रभाव की जांच करते हुये मंत्रालय ने दवा कारखानों के औद्योगिक अपशिष्ट में एंटीबायोटिक्स को मौजूदगी की वजह से सूक्ष्मजीव रोधी प्रतिरोधक क्षमता उत्पन्न होने की स्थिति से निपटने के लिये राष्ट्रीय कार्ययोजना आरंभ की है। इसके लिये केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड ने एंटीबायोटिक अवशेषों के संबंध में दवा उद्योगों के लिये मानकों का प्रारूप भी तैयार कर लिया है।

देश में मूलभूत स्वास्थ्य एवं चिकित्सा क्षेत्र को हमेशा विशेष ध्यान की जरूरत होगी। उन्होंने कहा, "भारत को स्वास्थ्य एवं चिकित्सा क्षेत्र को लेकर नियम बनाने होंगे जो घरेलू दवा उद्योग तथा देश की स्वास्थ्य एवं चिकित्सा जरूरतों के अनुकूल हो। स्वास्थ्य एवं चिकित्सा क्षेत्र में सरकारी खर्च को बढ़ाना वक्त की जरूरत है।"

सिप्ला की कार्यकारी वाइस चेयरपर्सन समीना वजीरअली ने भी कहा कि सरकार लगातार दूसरी बार सत्ता में लौटी है, ऐसे में उम्मीदें काफी हैं। उन्होंने कहा, "एक दवा कंपनी होने के नाते हम बुनियादी संरचना को बेहतर बनाने और कारोबार को सुगम बनाने, बेहतर नियामकीय ढांचा तैयार करने, स्वास्थ्य एवं चिकित्सा क्षेत्र में खर्च बढ़ाने तथा किफायती एवं लोगों के लिये सुलभ स्वास्थ्य एवं चिकित्सा सेवाओं के साथ ही दाम पर संतुलित नियंत्रण में समर्थन की उम्मीद करते हैं।" वजीरअली ने कहा कि कंपनी सरकार की महत्वाकांक्षी स्वास्थ्य एवं चिकित्सा योजनाओं की वृहत्तर उपलब्धता सुनिश्चित करने के लिये सरकार के साथ भागीदारी के अवसरों की तलाश करने को भी आतुर है।

कंपनी के प्रबंध निदेशक एवं वैश्विक मुख्य कार्यकारी अधिकारी उमंग वोहरा ने कारोबार को लेकर कहा कि कंपनी चीन जैसे विभिन्न उभरते बाजारों में वृद्धि पर नजर रख रही है। कंपनी ने कहा कि उसके पास पश्चिम एशिया, एशिया प्रशांत तथा लैटिन अमेरिका में बाजार विकसित करने की योजना है।

प्रति। कलाग्राम है। राष्ट्रीय हस्त आयकरणा क। नदशा पर। कए गए नारा क। अध्ययन में कहा गया है, "भारी धातुओं की मौजूदगी वाले खाद्य पदार्थ लंबे समय तक खाने से मानव शरीर में कई जैविक और जैव रासायनिक प्रक्रियाएं बाधित हो सकती हैं।" इसमें कहा गया है, "भारी धातुओं की विषाक्तता ऊर्जा का स्तर कम कर सकती है और मस्तिष्क, फेफड़े, किडनी और यकृत के संचालन को नष्ट कर सकती है। यह खून बनने की प्रक्रिया और अन्य महत्वपूर्ण अंगों को भी नष्ट कर सकते हैं। लंबे समय तक ये मिलावटी खाद्य पदार्थ खाने से कैंसर भी हो सकता है।"

रिपोर्ट में कहा गया कि कैडियम, मर्क्युरी और निकल जैसी अन्य धातुएं एफएसएसएआई के मानकों से कम पाई गईं। नीरी ने कहा, "इस अध्ययन में ज्यादातर सब्जियों में केवल सीसे की मात्रा एफएसएसएआई के मानकों से अधिक पाई गई इसलिए हमें यह पता करने की जरूरत है कि सब्जियों में कहां से सीसा मिल रहा है। सीसे के संभावित स्रोत ऑटोमोबाइल, बैटरी, पेंट, पॉलिथीन, कीटनाशक और सीसा प्रसंस्करण इकाई हैं।"

### कम...

अंतरराष्ट्रीय स्तर के खेलों में हिस्सा लेने के लिए छात्रों को इन मानक संचालक प्रक्रियाओं से छूट दी जा सकती है।

उन्होंने ने कहा, "सभी मामलों में स्कूल को अभिभावकों द्वारा दिए अनुरोध पत्र, संबंधित अधिकारियों द्वारा जारी प्रमाणपत्र और आवश्यक प्रोफार्मा में संबंधित स्कूल की सिफारिश संबंधी दस्तावेज जमा कराने होंगे।" अधिकारी ने कहा, "प्रत्येक शैक्षणिक सत्र में स्कूलों को एक जनवरी तक उपस्थिति संकलित करनी होगी और कम उपस्थिति के मामलों की पहचान करनी होगी। दस्तावेजों के साथ मामलों को सात जनवरी तक सीबीएसई के क्षेत्रीय कार्यालय में भेजना होगा।"

उन्होंने कहा, "क्षेत्रीय कार्यालय दस्तावेजों में किसी भी प्रकार की कमी के बारे में स्कूलों को बताएंगे और स्कूलों के पास इसका अनुपालन करने की समय सीमा होगी। सीबीएसई द्वारा इस मामले में मंजूरी देने के लिए अंतिम तिथि सात फरवरी होगी।"

## चीन का व्यापार बंद

व्यापार संगठन ने कहा कि वह चीन तथा अन्य गोल देश के नाम पर ल का फायदा उठाने के अमेरिका के व्यापार कह कि वह ऐसे देशों ने से डब्ल्यूटीओ को को का इस्तेमाल करें, हैं और जिन्हें तरजीही है। ट्रेड ने कहा कि कर्मियों को विकासशील अनुचित लाभ उठाने डब्ल्यूटीओ ने 90 ही उठाये तो अमेरिका देश की तरह मानना किया, "डब्ल्यूटीओ दुनिया के अमोर देश ने व तरजीही सुविधा देने का दावा करते हैं। ने अमेरिका के व्यापार पर व्यवस्था के साथ को रोकने का कदम ट्रेड ने लाइटहाजर को देने को भी कहा।

## COMPUCOM Software Limited

आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022, फोन: 0141-5115908, फैक्स: 0141-2770335, ई-मेल: cs@compucom.co.in वेबसाइट: www.compucom.co.in CIN:- L72200RJ1995PLC009798

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैण्डएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

(रु. लाखों में)

S. No.	Particulars	स्टैण्डएलॉन				समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
		गैर अंकोक्षित	अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	अंकोक्षित	गैर अंकोक्षित	अंकोक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	292.46	286.77	3,651.43	6,458.88	315.29	345.68	3,736.78	6,810.90
2.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	59.17	11.98	518.84	633.41	34.90	(144.67)	575.49	518.10
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	59.17	11.98	518.84	633.41	34.90	(144.67)	575.49	518.10
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	24.56	104.82	356.61	542.80	0.42	(59.52)	403.97	397.29
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	27.81	108.16	359.84	555.84	4.22	(55.78)	407.60	411.93
6.	समतता अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)				10986.11				11213.56
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)								
	1. मूल	0.04*	0.14*	0.45*	0.70	0.02*	(0.07)*	0.50*	0.47
	2. तरल	0.04*	0.14*	0.45*	0.70	0.02*	(0.07)*	0.50*	0.47

\* वार्षिक नहीं है। टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। कंपनी की वेबसाइट: www.compucom.co.in, बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया: www.nseindia.com. (2) 27 जुलाई 2019 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। कंपनी के सैद्धांतिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसी की एक सीमित समीक्षा भी की गई है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, सैद्धांतिक लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए कंप्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेक्षण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई योग्यता नहीं है। बोर्ड के आदेशानुसार स्थान: जयपुर दिनांक: 27 जुलाई, 2019 सुरेंद्र कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)